
                                       

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 078/2025 

 

Dispensa nº 033/2025 

 

Termo de Contrato nº 086/2025 

 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para serviços de manutenção, reparos e mão de obra no 

sistema de ar condicionado com reposição de peças, afim de atender as Secretarias do Município de 

Santana/BA. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada: ADEILSON JOSÉ DE LIMA,  

Sob CNPJ: nº 32.021.851/0001-07 

 

Vigência: 31/03/2025 a 30/06/2025 

 

Valor Global: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), global. 

 

Assinatura: 31 de março de 2025 

 

Santana-BA, 31 de março de 2025. 

Atenciosamente, 

 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


